INDICAÇÃO Nº 00884/2007
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 383/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

Justifico meu pedido tendo em vista o estado precário em que se encontra a via pública acima citada, gerando sérios transtornos aos usuários.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04406/2007-451